Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax: (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47
Site: www.pmoleo.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N. º 011/2022

DO PREÂMBULO

O MUNICÍPIO DE ÓLEO – SP faz saber que se encontra aberta aos interessados,

junto a Prefeitura Municipal, situada na Rua Angelo Vidotto, 95, o procedimento licitatório

na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL n. 11/2022, do TIPO MENOR PREÇO

POR ITEM, tendo por finalidade a contratação de empresa especializada para prestação

de serviços, fornecimento e instalação de equipamentos e estrutura para realização do III

Óleo Rock Fest e Encontro de Motociclistas no município de Óleo a realizar-se nos dias

21 e 22 de outubro de 2022.

O OBJETO DO EDITAL PASSA A TER A SEGUINTE REDAÇÃO EM RELAÇÃO

AO TIPO DE LICITAÇÃO:

MELHOR PROPOSTA GLOBAL PELO MENOR PREÇO GLOBAL , tendo por

finalidade a contratação de empresa especializada para prestação de serviços, fornecimento

e instalação de equipamentos e estrutura para realização do III Óleo Rock Fest e Encontro

de Motociclistas no município de Óleo a realizar-se nos dias 21 e 22 de outubro de 2022.

MANTER-SE-À O CRITÉRIO DE ADJUDICAÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE

REFERÊNCIA PRESENTE NO EDITAL -ITEM 7-7/1.

Ratificam as demais clausulas e condições estabelecidas do edital de 27 de setembro de 2022.

ÓLEO – SP, 29 de setembro de 2022

Jordão Antônio Vidotto

PREFEITO MUNICIPAL